５ 稲 緑 高 号 外

令和５年７月１８日

 関係中学校長 様

愛知県立稲沢緑風館高等学校

校  長  安 藤  学

中学校教員対象「稲沢緑風館高等学校」進学説明会の開催について（御案内）

 大暑の候 貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動に格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校の教育方針、学科の特徴、教育内容及び施設・設備等について御理解いただくため、下

記のとおり進学説明会を開催いたします。令和６年度推薦選抜・特色選抜の要項についても併せて説

明させていただきます。

 つきましては、貴校御担当職員の出席について、よろしく御配慮くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

 １ 期 日

   令和５年９月２２日（金） １３：３０～１５：４０（受付１３：００から）

 ２ 場 所

   愛知県立稲沢緑風館高等学校

   〒４９２－８２６４ 稲沢市平野町加世１１番地

 ３ 対 象

   関係中学校の進路指導及び３年生御担当の先生方

 ４ 日 程

   受付               １３：００～１３：３０（玄関）

   校長あいさつ           １３：３０～１３：４０（会議室）

   新校の説明            １３：４０～１４：００（会議室）

   生徒発表             １４：００～１４：１０（会議室）

   推薦選抜・特色選抜実施要項説明等 １４：１０～１４：２０（会議室）

   授業公開             １４：３０～１５：４０（普通科、実習室及び農場等）

   質疑応答等            １５：４０～１５：５０（会議室）

 ５ 申込み

   申込書に必要事項を御記入の上、ＦＡＸで９月８日（金）までに御返送下さい。

 担 当  教務部（安達）

ＴＥＬ  ０５８７－３２－３１６８

ＦＡＸ  ０５８７－２４－１９９７

 送付状は不要です。本状のみ送信してください。

 稲沢緑風館高校 中学校教員対象進学説明会担当者 宛
  ＦＡＸ：０５８７－２４－１９９７

令和５年   月   日

令和５年度 進学説明会参加申込書

中学校名 立        中学校

担当分掌

or

担当学年

氏   名

出席者

出席者

出席者

出席者

出席者

９月８日（金）締切り